cAmara municipal de PIRENÔPOüS
_£ROTOCOLO

EM: -Q 9 /-Q iSZ / ^

-G

N»

HORA: Z^.-

O
Câmara Municipal defmM

Pirenópolis

INDICAÇÃO N® 036/2023.

Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex^, em consonância com os termos regimentais
desta Augusta Casa Legislativa, INDICAÇÃO a ser encaminhada ao Prefeito
Municipal, Exmo. Senhor Nivaldo Antônio de Melo, com cópia ao Secretário de
Infra estrutura. Senhor Corival Santana Jaime, indicando

operação tapa buracos na Rua Adércio Ramos Godinho,
Pirenópolis/GO.

com urgência uma

no Município de

JUSTIFICATIVA!

Levando em conta, que os trabalhos iniciados para a construção de
calçamento com paralelepípedos (pés de moleque), levarão um tempo
considerável para construção total rua, seria necessário uma ação emergencial
pois, a rua está intransitável e os moradores estão reclamando frequentemente,’
especialmente o morador José Ojalma de Morais, que tem buscado apoio no
Poder Legislativo através do vereador.

Pirenópolis, 06 de fevereiro de 2023.

Leandro Basílio
Vereador

Av. Neco Mendonça s/n“. Terminal Rodoviário.
Fones: (62) 3331-1307 - Fax: (62)3331-1307

Site: http://ww\v.pirenopolis.go. leg.br E-mail: camarapirenoDolis@gmail
CEP: 72.980-000- Pirenópolis - GO

com